РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 лицей №17 города Ставрополя

Ставропольского края

ПРИКАЗ

01.07.2024                   № 170

О зачислении в первый класс
на 2024 – 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным в 1-й класс МАОУ лицея №17 г. Ставрополя:

1.  Фатеева  Софья Андреевна

2.  Барышников Глеб Дмитриевич

3.  Карпенко Иван  Павлович

4.  Самарин Иван Владимирович

5.  Новикова Милана Максимовна

6.  Блохина Анастасия Артемовна

7.  Маслов  Андрей Игоревич

8.  Эдельбаев Даниял Русланович

9.  Жаденова Дарья Евгеньевна

10.  Ходакова Елизавета Романовна

11.  Лукьяненко Федор Олегович

12.  Гаганова Варвара Алексеевна

13.  Даутова Эвелина Вадимовна

14.  Черненко Ева Александровна

15.  Баранова Арина Сергеевна

16.  Передрий Елизавета Алексеевна

17.  Гринченко София Александровна

18.  Ибоян Давид Оганнесович

19.  Игнатович  Тимофей Максимович

20.  Башаратова Аида Решадовна

21.  Чухиль Кирилл Игоревич

22.  Матвеев Арсений  Дмитриевич

23.  Погребняк Станислав Александрович

24.  Фоменко Роман Николаевич

25.  Емельянова Валерия Евгеньевна

26.  Тагиднев  Макар Станиславович

27.  Шевякин Артем Максимович

28.  Моисеенко Дарья Олеговна

29.  Капушева Сафия Аубекировна

30.  Сердюкова Арина Андреевна

31.  Севостьянова Влада Валерьевна

32.  Бугаев Александр Юрьевич

33.  Васин Константин Викторович

34.  Кузьминова Евгения Александровна

35.  Шатерникова Мирослава Алексеевна

36.  Сироткин Артем Андреевич

37.  Магомедова Милана Рамазановна

38.  Сафарова Евангелина Зауриевна

39.  Мацко Арина Алексеевна

40.  Анахатурян Сабина Суреновна

41.  Марченко Максим Александрович

42.  Юнусов Руслан Магомедович

43.  Шеховцов Дмитрий Олегович

44.  Дорохов Георгий Дмитриевич

45.  Селюкова Мария Сергеевна

46.  Сычин Александр Александрович

47.  Олейник Дмитрий Павлович

48.  Войтенко Степан Станиславович

49.  Зиберова Таисия Алексеевна

50.  Турпенко Арсений Антонович

51.  Дорохова Елизавета Александровна

52.  Арутюнян София Артемовна

53.  Кищенко Тимофей Константинович

54.  Омаров Рамазан Магомедгаджиевич

55.  Гончарова Кристина Ивановна

56.  Дьячкова Татьяна Алексеевна

57.  Кононова Василиса Андреевна

58.  Заречнев Михаил Евгеньевич

59.  Попов Тимофей Алексеевич

60.  Беликов Кирилл Вячеславович

61.  Тарусов Никита Михайлович

62.  Сорокина Мария Алексеевна

63.  Милевский Александр Романович

64.  Шипилова София Николаевна

65.  Семенов Всеволод Алексеевна

66.  Ахмедов Рафаэль Русланович

67.  Рудиченко Олег Антонович

68.  Галиев Амир Тимурович

69.  Галиев Ильяс Тимурович

70.  Гозгишева Самина Арсеновна

71.  Базаров Данияр Замирович

72.  Попов Мирон Андреевич

73.  Еркинова Иймона Максуд Кизи

74.  Макеев Никита Кириллович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ лицея №17      О.С. Попцова